08.04.2022 г.№24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХАРАТСКОЕ» ОТ 27.01.2020 №3 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ПРОФИЛАКТИКА ПРАВОНАРУШЕНИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЕ ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ХАРАТСКОЕ» НА 2020-2024 ГОДЫ»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Харатское», администрация муниципального образования «Харатское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Харатское» от 27.01.2020 №3 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в муниципальном образовании «Харатское» на 2020-2024 годы» (далее – Постановление, Программа):
1.1. таблицу в Приложении №1 к Муниципальной программе «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в муниципальном образовании «Харатское» на 2020-2024 годы» дополнить пунктами 11,12,13 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Источник
финансирования
	Исполнитель

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	11
	Разработка памятки для родителей по вопросам выявления ранних признаков суицидального поведения у несовершеннолетних
	0
	0
	500
	500
	1000
	Бюджет муниципального образования «Харатское»
	Администрация муниципального образования «Харатское»

	12
	Распространение среди населения рекомендаций по психологической помощи несовершеннолетним с суицидальным поведением
	0
	0
	500
	500
	500
	Бюджет муниципального образования «Харатское»
	Администрация муниципального образования «Харатское»

	13
	[bookmark: _GoBack]Размещение на информационных стендах, размещение на сайте администрации муниципального образования «Харатское», распространение информационных листовок: службы телефона доверия, детского телефона доверия, телефонов доверия экстренной психологической и психотерапевтической помощи
	0
	0
	500
	500
	500
	Бюджет муниципального образования «Харатское»
	Администрация муниципального образования «Харатское»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Харатский Вестник», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Харатское» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Харатское» С.М. Толстиков